
 
 

ZARZĄDZENIE NR 110/2024 
WÓJTA GMINY BRODY 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej, 
funkcjonujących w ramach projektu „Rozwój potencjału endogenicznego poprzezwykorzystanie 

walorów turystycznych Zalewu Brodzkiego usytuowanego w Dolinie Kamiennej”, tj. pola 
campingowego, pola namiotowego , ścianki wspinaczkowej, i parku  linowego oraz określania sposobu 

pobierania tych opłat 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609) oraz Uchwały Nr 56/2020 Rady Gminy w  Brodach  z dnia 26.06.2020 r. w sprawie 
powierzenia uprawnienia Wójtowi gminy Brody do ustalenia wysokości opłat za korzystanie z gminnych 
obiektów użyteczności publicznej, funkcjonujących w ramach projektu „Rozwój potencjału endogenicznego 
poprzez wykorzystanie walorów turystycznych zalewu Brodzkiego usytuowanego w Dolinie Kamiennej”, 
tj. pola campingowego, pola namiotowego, ścianki wspinaczkowej i parku linowego oraz określenia sposobu 
pobierania tych opłat, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące stawki opłat za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej, 
funkcjonujących w ramach projektu „Rozwój potencjału endogenicznego poprzez wykorzystanie walorów 
turystycznych Zalewu Brodzkiego usytuowanego w Dolinie Kamiennej”. 

Obiekt użyteczności publicznej Dla mieszkańców gminy ,  
z Kartą Mieszkańca 

Dla osób spoza gminy Brody 

Park – Linowy - trasa zielona 
Grupy zorganizowane powyżej 30 
osób 

10,00 zł/jedno przejście 
8,00 zł/ jedno przejście 

20,00 zł/jedno przejście 
16,00 zł/jedno przejście 

Park– Linowy - trasa żółta  
Grupy zorganizowane powyżej 30 
osób 

13,00 zł/jedno przejście 
11,00 zł/jedno przejście 

26,00 zł/jedno przejście 
22,00 zł/jedno przejście 

Park – Linowy - trasa czerwona 
Grupy zorganizowane powyżej 30 
osób 

16,00 zł/jedno przejście 
14,00 zł/jedno przejście 

32,00 zł/jedno przejście 
28,00 zł/jedno przejście 

Park – Linowy - wszystkie trasy 30,00 zł/jedno przejście 60,00 zł/jedno przejście 

Park – Linowy – przejście trasy z 
dzieckiem rodzica/opiekuna  

13,00 zł/jedno przejście 25,00 zł/jedno przejście 

Park – Linowy - przejście trasy z 
dzieckiem instruktora parku 

20,00 zł/jedno przejście 35,00 zł/jedno przejście 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 2694



Park – Linowy –po trzy  przejścia 
grupy zorganizowane, min. 12 osób, 
od wtorku do piątku włącznie 

25,00 zł/osoba/ 50,00 zł/osoba 

Park – Linowy – po trzy przejścia, 
grupy zorganizowane min. 12 osób,  
sobota - niedziela 

40,00 zł/osoba 70,00 zł/osoba 

Wynajęcie parku na wyłączność, 
max. 10 osób, od wtorku do piątku 
włącznie 

500,00 zł/1h 600,00 zł/1h 

Wynajęcie parku na wyłączność, 
max. 10 osób, sobota - niedziela 

600,00 zł/1h 700,00 zł/1h 

Wynajęcie parku na wyłączność, 
max. 20 osób, od wtorku do piątku 
włącznie 

800,00 zł/2h 1000,00zł/2h 

Wynajęcie parku na wyłączność, 
max. 20 osób, sobota - niedziela 

1000,00 zł/2h 1300,00 zł/2h 

Wynajęcie parku na wyłączność, 
max. 30 osób, od wtorku do piątku 
włącznie 

1200,00 zł/3h 1600,00zł/3h 

Wynajęcie parku na wyłączność, 
max. 30 osób, sobota - niedziela 

1500,00 zł/3h 1900,00 zł/3h 

Wynajęcie parku na wyłączność, od 
wtorku do piątku włącznie, w 
godzinach od 12 do 20 

2500,00 zł 3000,00 zł 

Ścianka wspinaczkowa – wspinanie 
do 15 minut 

8,00 zł 15,00 zł 

Ścianka wspinaczkowa – wspinanie 
do 30 minut 

15,00 zł 25,00 zł 

Ścianka wspinaczkowa – wspinanie 
do 1 godziny 

20,00 zł 30,00 zł 

Obiekt użyteczności publicznej Opłata dla mieszkańców Gminy 
Brody 

Opłata dla osób spoza Gminy 
Brody 

Pole campingowe 60,00 zł/doba 80,00 zł/doba 
Pole namiotowe: 
Opłata za ustawienie namiotu 
Opłata za pobyt osoby dorosłej 
Opłata za pobyt dzieci do lat 10 

 
10,00 zł/doba 
10,00 zł/doba 
5,00 zł/doba 

 
20,00 zł/doba 
10,00 zł/doba 
5,00 zł/doba 

Wypożyczenie piłki do siatkówki 5,00 zł/doba/kaucja zwrotna 30,00 
zł 

5,00 zł/doba/kaucja zwrotna 
30,00 zł 

Wypożyczenie przewodu 
umożliwiającego podpięcie do prądu 

8,00 zł/doba/ kaucja zwrotna 50,00 
zł 

8,00 zł/doba/ kaucja zwrotna 
50,00 zł 

2. Ustala się następujące stawki opłat z tytułu najmu gminnych obiektów użyteczności publicznej na 
imprezy okolicznościowe: 

Obiekt użyteczności publicznej Opłata z tytułu najmu 
Ścianka wspinaczkowa– wynajem bez operatorów  od 
0 – 2H, dojazd gratis w promieniu 20 km (powyżej 1 
zł/km) 

400,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2694



Ścianka wspinaczkowa– wynajem bez operatorów  od 
2H – 4H, dojazd gratis w promieniu 20 km (powyżej 1 
zł/km) 

600,00 zł 

Ścianka wspinaczkowa– wynajem bez operatorów  od 
4H – 6H, dojazd gratis w promieniu 20 km (powyżej 1 
zł/km) 

800,00 zł 

Ścianka wspinaczkowa– wynajem bez operatorów  od 
6H – 8H, dojazd gratis w promieniu 20 km (powyżej 1 
zł/km) 

1000,00 zł 

Ścianka wspinaczkowa – wynajem na 1 dobę, dojazd 
gratis w promieniu 20 km (powyżej 1 zł/km) 

1200,00 zł 

Ścianka wspinaczkowa– wynajem z operatorami, 
wariant I – Wspinanie- do 3 godzin  

1100,00 zł 

Ścianka wspinaczkowa– wynajem z operatorami, 
wariant I – Wspinanie- do 5 godzin 

1400,00 zł 

Ścianka wspinaczkowa– wynajem z operatorami, 
wariant I – każda dodatkowa godzina  

100,00 zł 

Ścianka wspinaczkowa– wynajem z operatorami, 
wariant II – Wspinanie + Zawody, do 5 godzin 

2000,00 zł 

Ścianka wspinaczkowa– wynajem z operatorami, 
wariant III – Wspinanie + Zawody + Warsztaty, do 6 
godzin (w tym 2 godziny warsztatów) 

3000,00 zł 

3. Opłaty, o których mowa w pkt 1 i pkt 2, uiszcza się w kasie Centrum Turystycznego zlokalizowanej  
w pobliżu przedmiotowych obiektów użyteczności publicznej lub u wyznaczonych inkasentów za okazaniem 
ważnej legitymacji służbowej. 

§ 2. Dopuszcza się czasowe zwolnienie z pobierania opłat, o których mowa w § 1 pkt 1 i pkt 2, na 
podstawie Zarządzenia Wójta Gminy Brody. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Brodach. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 177/2020 Wójta Gminy Brody z dnia 17.09.2020 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej,  funkcjonujących w  ramach 
projektu „Rozwój potencjału endogenicznego poprzez wykorzystanie walorów turystycznych Zalewu 
Brodzkiego usytuowanego w Dolinie Kamiennej”, tj. pola campingowego, pola namiotowego, ścianki 
wspinaczkowej i parku linowego oraz określenia sposobu pobierania tych opłat (Dz. U. Woj. Święt. z 2020 r., 
poz. 3343) 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Wójt Gminy Brody 
 
 

Ernest Kumek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2694


	ZARZĄDZENIE NR 110/2024 WÓJTA GMINY BRODY z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-07-12T09:30:48+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




